
 

Aviso nº 3/2026-SLC/DLC/PROGER/DIR/COREN-CE/DLC/PROGER/DIR/COREN-
CE/PROGER/GABIN/DIR/PLEN/COREN-CE/GABIN/DIR/PLEN/COREN-CE/DIR/PLEN/COREN-
CE/PLEN/COREN-CE

Fortaleza, 20 de janeiro de 2026.

  
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2026. UASG 926587

 
 

 
 
Fica REVOGADO a licitação em epígrafe, referente ao Processo N°. 00231.003830/2025-31.
Objeto: Contratação de serviço especializada em organização de eventos esportivos,
compreendendo o planejamento, organização e execução com o fornecimento de toda a
infraestrutura necessária (pessoal, estruturas, equipamentos, premiações, alimentação), para
assessoramento esportivo completo. Aviso de Revogação disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP e nos sites www.gov.br/compras e www.coren-ce.org.br.
Revogação Realizada: 20/01/2026 no site www.compras.gov.br.

 
 
 
 
 
 

_________________________
Ramon da Franca Alencar

Pregoeiro -COREN-CE

Documento assinado eletronicamente por RAMON DA FRANCA ALENCAR - Matr. 000069,
Pregoeiro(a), em 20/01/2026, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1426492 e
o código CRC B5475713.

Referência: Processo nº 00231.003830/2025-31 SEI nº 1426492

21/01/2026, 09:09 SEI/COFEN - 1426492 - Aviso

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_c… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

